三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕553 号

三亚市教育研究培训院
关于李泓乐小学音乐卓越教师工作室开展

送教下乡暨专题研修活动的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属小

学：

根据三亚市李泓乐小学音乐卓越教师工作室工作计划

以及《三亚市中小学卓越教师工作室管理及考核实施办法

（试行）》的要求，为了充分发挥卓越教师工作室示范、引

领、辐射作用，经研究，我院决定组织李泓乐小学音乐卓越

教师工作室开展送教下乡暨专题研修活动。现将活动相关事

宜通知如下：

一、活动主题

送教下乡暨课程专题研修。

二、活动目的

（一）专家引领，助推成长，提升工作室成员专业理

论水平，提高教师队伍整体素养，通过课程专题研修、专家

讲座等活动，提升教师专业能力，促进教育教学质量的全面

提高。

（二）充分发挥卓越教师工作室辐射、示范、带动作用，

以工作室指导专家、骨干教师送教下乡活动为载体，进一步

推动城乡教育教学的均衡发展。

三、参加人员

三亚市李泓乐小学音乐卓越教师工作室成员（见附件 2）

四、活动时间及地点

时间：2021 年 12 月 8-10 日，8 日下午 6:00 报到，10

日下午 6：00 离会。

地点：三亚市海棠区林旺中学；中国人民大学附属中学

三亚学校。具体安排见附件 1。

五、活动费用

授课教师、专家讲座劳务费、专家住宿费、交通费从李

泓乐工作室经费中列支；工作室成员的食宿费、租车费李泓

乐小学音乐卓越教师工作室经费中列支。

六、活动要求

（一）请各有关单位通知本工作室成员按时参加会议。

参会人员要全程做好疫情防控和安全防范工作。

（二）参加本次活动人员的继续教育学分由市教育研究

培训院统一登记。

三亚市教育研究培训院 2021 年 12 月 6日印发

（三）参加活动的工作室成员在研修结束后的两周内要

求上交每人一篇不少于 800 字的心得体会/随笔（电子版），

由康林真老师负责统收。

附件：1.送教下乡及专题研修活动具体安排

2.三亚市李泓乐小学音乐卓越教师工作室成员

名单

三亚市教育研究培训院

2021 年 12 月 6 日

（联系人：李泓乐；联系电话：15248967201）

（此件主动公开）